
  

 

2024. gada 10. februārī 

 

Kendija Aparjode Oberhofā izcīna augsto piekto vietu  

 Eberspächer Pasaules kausa sestā posma pirmā sacensību diena noslēdzās ar 

sieviešu sacensībām, kurās Latvijas valstsvienību pārstāvēja trīs sportistes: Elīna Ieva 

Vītola, Kendija Aparjode un Sigita Bērziņa. 

Labākā no latvietēm Kendija Aparjode, kurai piektā vieta [+0.241]. Sportiste 

pirmajā braucienā uzrādīja ceturto labāko finiša laiku, bet otrajā – astoto, kas divu 

braucienu summā latvietei ļāva sasniegt līdz šim labāko rezultātu sezonā.  

Tāpat arī Sigitai Bērziņai šajās sacensībās izdevās sasniegt sezonas labāko 

rezultātu, izcīnot 7. vietu [+0.483]. Pirmajā braucienā latviete uzrādīja otro labāko startu 

un finišēja trešajā pozīcijā. Savukārt, otrajā braucienā Bērziņai trešais starts, bet finišā 14. 

pozīcija.  

Elīnai Ievai Vītolai pirmajā braucienā labākais starta laiks, bet finišā vien 19. 

labākais rezultāts. Tāpat arī otrajā braucienā Vītola bija ātrākā startā un finišā uzrādīja 

piekto labāko laiku, kas latvietei ļāva pakāpties par desmit pozīcijām un izcīnīt dalītu 

devīto vietu ar Vācijas sportisti Melinu Fabienni Fišeri (Melina Fabienne Fischer) 

[+0.491]. 

Uz goda pjedestāla divas vācietes un austriete. Uzvara Vācijas sportistei Merlei 

Frābelei (Merle Frabel) [1:24.956]. Otrajā vietā austriete Madeleine Egle (Madeleine Egle) 

[+0.124], bet trešā Jūlija Taubitsa (Julia Taubitz) [+0.152]. 

Svētdien, 11. februārī, Pasaules kausa sestā posma otrā sacensību diena iesāksies 

ar vīriešu sacensībām, bet noslēgsies ar komandu stafeti. 

Latvijas Nacionālās kamaniņu sporta izlases startiem seko līdzi tiešraidē TV6, 

portālā tv3.lv, TV3 Play, kā arī Go3. 

Svētdiena, 11. februāris 

11.00 1. brauciens VĪRIEŠI 

12.30 2. brauciens VĪRIEŠI 

14.30 Komandu stafete 

 

 


